



# OBJEDNÁVKA

Číslo: 19/672000066

S

**Objednatel:**

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
Praha 1, Nové Město 110 00

**Objednávku vystavuje organizační složka:**

SŽDC Správa železniční geodézie Praha  
Pod Výtopnou 645/8  
Praha 8 186 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.:

Smlouva:

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

**Dodavatel:**

ČD - Telematika a.s.

Pernerova 2819/2a  
130 00 Praha 3 - Žižkov  
IČO: 61459445  
Číslo účtu:

DIČ: CZ61459445

Termín dodání:

duben 2019

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 82 963,00

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:



provoz investice FKSP

Účetní okruh:



MOZ HOM ZDC

**Fakturu zašlete:**

SŽDC Správa železniční geodézie Praha  
Pod Výtopnou 645/8  
Praha 8 186 00

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		úprava LAN v žst. Dejvice dle cenové nabídky č. 0001/2019	služba		82 963,00

Kontaktní osoba:

Přílohy: žádné

Záruční doba: Dle smlouvy

Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátcí DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.

Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky).

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.

V případě poskytnutí osobních údajů dodavatel je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Praha 8, dne: 28.3.2019

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Ing. Ondřej Červenka

Praha 3 - Žižkov, Akceptováno dne: 29.3.2019

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Lenka Jeřábková

Dodavatel:



## ČD-TELEMATIKA

**Nabídka č. 00011/2019**

Stavba: Úprava LAN Dejvice  
Objekt: žst. Praha Dejvice

Objednavatel:

ČD-Telematika, a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, 130 00, IČO: 614 59 445, DIČ: CZ61459445

Zhotovitel:

27.3.2019

Datum:

Tomáš Dudáček

Vypracoval:

č.položky	kód položky	název položky	m.j.	množství	jedn.cena (Kč)	cena celkem (Kč)
1	RMA-18-A66-XXA-A1	Rack stojanový Triton RMA-18-A66-XXA-A1 19" 18U/600x600 skl.dveře	ks	1	6 325,00 Kč	6 325,00 Kč
2	8.59509E+12	Panel napájecí 230V/16A SALTER, RACK-PROTECTOR-VX7-1U 7xGZ zásuvka, přepět. ochr., vypínač	ks	1	1 897,50 Kč	1 897,50 Kč
3	RAX-VP-X04-A1	Panel vyazovací Triton 2U jednostranná plastová lišta	ks	3	241,50 Kč	724,50 Kč
4	CPP24WBL	Patch panel Panduit CPP24WBL pro moduly Mini-Jack, 1U 19" modulární 24 port	ks	1	609,50 Kč	609,50 Kč
5	RAX-SV-X01-X1	Swortka zemnicí (RAX-SV-X01-X1)	ks	1	69,00 Kč	69,00 Kč
6	RAX-ZL-X02-A1	Lišta zemnicí horizontální 19" (RAX-ZL-X02-A1)	ks	1	517,50 Kč	517,50 Kč
7	IGA0095	Patchcord UTP RJ45/RJ45 C5E 10m grey	ks	1	74,75 Kč	74,75 Kč
8	OPK_09E2N/CG2D	Patchcord FO SM 9/125 SC/E2000, 2m, duplex	ks	3	644,00 Kč	1 932,00 Kč
9	KOL8595057610170	Lišta elektroinstalaci LHD 40x20 mm HD hranata barva bílá	m	10	28,75 Kč	287,50 Kč
10	MS-C2960X-48TS-L	Switch Cisco Catalyst 2960X, 48x 10/100/1000 + 4x SFP, LAN Base Image, FlexStack	ks	1	43 907,00 Kč	43 907,00 Kč
11	GLC-LH-SM-OEM	Transceiver OEM SFP GLC-LH-SM-OEM, 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm	ks	6	460,00 Kč	2 760,00 Kč
12	MOE262676	Jistič PL7-B16/1 (Eaton)	ks	1	126,50 Kč	126,50 Kč
13	15500103	Kabel silový NYY-J 3GZ 5	m	12	27,60 Kč	331,20 Kč
14	KAB17004680	Vodící silový H07 V-K 10 zelenožlutý (CYA 10), nkt cable	m	12	29,33 Kč	351,90 Kč
15	UPS 650VA/350W	UPS 650VA/350W, 4 zásuvky IEC	ks	1	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
16		Drobný materiál	komplet	1	805,00 Kč	805,00 Kč
Dodávky (materiál) celkem bez DPH						64 169 Kč
<b>Montáže (vykony)</b>						
17	43_99	příraz zdivem v cihlové zdí loubičky 45cm do průměru 6cm	ks	1	410,80 Kč	410,80 Kč
18	43_21	montáž napájecí racku	ks	1	2 210,00 Kč	2 210,00 Kč
19		montáž stojanového racku - pevná složka	ks	1	1 664,00 Kč	1 664,00 Kč
20		montáž racku - pohyblivá složka (sazba za 1U)	unit	18	68,90 Kč	1 240,20 Kč
21		změna topologie zapojení switchů - hvězda	ks	1	2 795,00 Kč	2 795,00 Kč
22		instalace a konfigurace switche-rozšířená	ks	3	1 469,00 Kč	4 407,00 Kč
23		instalace UPS rackmount	ks	1	559,00 Kč	559,00 Kč
24		dohledání propojení do přizemí	komplet	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
25		demontáž switchů na SZG	ks	3	520,00 Kč	1 560,00 Kč
26		dopravné (vzátaženo na km)	km	70	14,90 Kč	1 042,86 Kč
27		úprava provozní dokumentace-akl./pas.přvky	hod	1,5	637,00 Kč	955,50 Kč
<b>Montáže (vykony) celkem bez DPH</b>						18 794 Kč
<b>Nabídka celkem (bez DPH)</b>						<b>82 963 Kč</b>

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 237201

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 1fcc6293-83c2-4ff5-8cca-033103991845

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Dana HORKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 01.04.2019 13:54:54



f1528b15-56e2-4ef8-a0a9-c0ecce00c052